ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июня 2015 года                                                                            № 750
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 26.06.2013 №748 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отрасли «Образование» города Твери, направленные на повышение эффективности и качества услуг на 2013-2018 годы»

На основании решения Тверской городской Думы от 01.06.2015 г.  № 111 «О внесении изменений в решение Тверской городской думы от 24.12.2014 №465 "О бюджете города Твери на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов"»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Твери от 26.06.2013 № 748 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отрасли «Образование» города Твери, направленные на повышение эффективности и качества услуг на 2013-2018 годы»:

1.1 Изложить пункт 3 раздела I дорожной карты в новой редакции (приложение № 1 к постановлению).
1.2 Изложить пункт 5 раздела I дорожной карты в новой редакции (приложение № 2 к постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава  администрации города Твери

        Ю.В.Тимофеев